

**Stavba: Zvolen - Kruhový objazd na križovatke ulice J. Kollára a cesty 2460**

Príloha č.1

Rozpočet k Dodatku č. 2

**Práce naviac**

Klasifikácia produkcie	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH v €	Cena celkom	
45.00.00 - Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb	45.00.00	00000102	Zariadenie staveniska	mes.	- 8,00	1 240,00	- 7 440,00
	45.00.00	00000102.1	Zariadenie staveniska- náklady naviac na skrátenie doby výstavby	súbor	1,00	7 280,00	7 280,00
	45.00.00	00010401	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky vybraných hmôt a sutí	T	49,50	6,95	344,03
	45.00.00	00010403	Zmluvné požiadavky poplatky za skládky zeminy	M3	1 752,20	3,85	6 745,97
45.11.11 - Demolačné práce	45.11.11	05010104	Búranie konštrukcií - základy - betónové	M3	19,80	45,27	896,35
	45.11.11	05080200	Doprava vybraných hmôt - vodorovná doprava	T	49,50	5,84	289,08
	45.11.11	05090362	Doplňujúce práce, frézovanie bitumenového krytu, podkladu	M2	371,00	0,93	363,56
	45.11.11	05090503	Doplňujúce práce, jarové vŕtanie do železobetónu	cm	200,00	2,56	512,00
45.11.12 - Úprava staveniska a vyčistovacie práce	45.11.12	01040100	Konštrukcie z hornín - skládky	M3	1 752,20	0,87	1 524,41
45.11.24 - Výkopové práce	45.11.24	01020400	Odkopávky a prekopy komunikácií, železníc, plôch	M3	1 713,60	5,36	9 184,90
	45.11.24	01030201	Hĺbené vykopy rýh š. do 600 mm	M3	38,60	12,17	469,76
	45.11.24	01040302	Konštrukcie z hornín - prechodové vrstvy so zhutnením	M3	1 713,60	21,73	37 236,53
	45.11.24	01040402	Konštrukcie z hornín - záspy so zhutnením	M3	38,60	18,11	699,05
45.11.25 - Presun zemín	45.11.25	01060202	Premiestnenie , vodorovné do 1 000 m	M3	1 752,20	1,96	3 416,79
	45.11.25	01060204	Premiestnenie vodorovné nad 3 000 m	M3	1 752,20	6,13	10 740,99
	45.11.25	01060204	Príplatok k cene za k.č. I začatých 1 000m	M3	35 044,00	0,51	17 872,44
	45.11.25	01060700	Premiestnenie - nakladanie, prekladanie, vykladanie	M3	1 752,20	1,46	2 558,21
45.23.31 - Stavebné práce na výstavbe diaľnic a ciest, chodníkov a nekrytých parkovísk	45.11.31	22250776	Doplňujúce konštrukcie , vodorovné dopravné značenie striekané a náterové	M2	48,00	12,66	607,20
45.23.32 - Práce na vrchnej stavbe diaľnic, ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	45.23.32	22030640	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové vrstvy, asfaltový betón	M3	77,65	205,10	15 926,02
	45.23.32	22030330	Podkladné a krycie vrstvy z asfaltových zmesí, bitumenové postreky, nátery, posypy, spojovací postrek	M2	371,00	0,67	248,67
	45.23.32	22250671	Doplňujúce konštrukcie, zvislé dopravné značky, normálny alebo zväčšený rozmer	ks	6,00	144,80	868,80
	45.23.32	22250980	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky chodníkové	M	201,00	17,88	3 593,88
	45.23.32	22250981	Doplňujúce konštrukcie, obrubníky záhonové	M	74,00	12,56	929,44
45.26.23 - Betonárske práce	45.26.23	11010202	Základy, pätky z betónu železového	M3	9,50	143,66	1 364,77
	45.26.23	11010211	Základy, pätky, debnenie tradičné	M2	14,50	17,52	254,04
	45.26.23	11010221	Základy, pätky, výstuž z betonárskej ocele	T	0,34	1 258,96	428,05

**Cena práce naviac:**

**116 924,86**

**Nezrealizované práce- odpočet prác**

Klasifikácia produkcie	Číslo položky	Názov položky	M.j.	Množstvo	Jednotková cena bez DPH v €	Cena celkom	
45.23.32 - Práce na vrchnej stavbe diaľnic, ciest, ulíc, chodníkov a nekrytých parkovísk	45.23.32	22250356	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	M	- 8,00	228,76	- 1 814,08
45.23.13 - Práce na stavbe miestnych potrubných vedení vody a kanalizácie	45.23.13	27070102	Chránítky, rúry oceľové, člené	M	- 15,00	598,86	- 8 982,90
	45.23.13	27201391	Podkladné konštrukcie pod potrubie, šachty, stoky atď., štrkopieskom	M3	- 3,60	31,83	- 114,59
45.28.14 - Izolačné práce proti vode	45.28.14	61010701	Izolácie proti vode a zemnej vlhkosti, oceľových patrubí ručne	M2	- 95,55	13,24	- 1 265,08
45.26.22 - Základové práce a vŕtanie vodných studní	45.26.22	02010309	Zlepšovacie základovej pôdy, trativody kompletné z potrubia plastického	M	- 15,00	3,12	- 46,80
45.24.70 - Práce na hrubej stavbe úprav tokov, hrádzí, zavlažovacích kanálov a akvaduktov	45.24.70	31210203	Spevnené plochy, rovinaniny z lomového kameňa	M3	- 27,00	63,08	- 1 703,16

**Cena odpočet prác:**

**-13 926,61**

**CENA CELKOM DODATOK Č.2**

**102 998,25**

